Приложение № 4

к Приказу Управления образования

от 06.09.2022 № 349

Заявление участника олимпиады на апелляцию

Председателю апелляционной комиссии

школьного  этапа всероссийской олимпиады

школьников по

__________________________________________
(название предмета)

__________________________________________
(ФИО председателя)

обучающегося  ______ класса

__________________________________________
(полное название образовательной организации)

__________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

Заявление*

Прошу Вас пересмотреть оценку за  выполнение задания школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников на платформе «Сириус.Курсы» (__(номер задачи, олимпиадное задание )_),

так как я не согласен с выставленными мне баллами по следующим причинам:

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

* к заявлению прикладывается текст задания и критерии его оценивания, дается ссылка на видеоразбор

Дата     Подпись